

## 見積り結果一覧(12月26日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	食用色素	共立食品(株) 49861457 5.5g	1	個	900	900	990	(有)マルゼン
2	ワゴン	ナビス メイト・トレイワゴン 3段ボックス ピーチ 補助天板付き 組立て込み	1	台	60,000	60,000	71,258	小西医療器(株)
	自在仕切版	蝶プラ工業 623500 No.10 ブルー	3	個	960	2,880		
	針捨てボックス	サラヤ 針捨てBOX1.5L専用ブラケット 77249	1	個	1,900	1,900		
3	コイン型リチウム電池	三菱 CR2032EM/2BP	20	個	115	2,300	2,530	(株)エディオン
4	トレイ	ナカヤ化学産業(株) K571	20	個	260	5,200	5,720	(有)マルゼン
5	カレンダー カラーラインメモ	新日本カレンダー NK-174	1	個	446	446	1,687	ナカムラ文機(株)
	カレンダー 卓上カレンダー ビッグスケジュール	新日本カレンダー NK-540	2	個	544	1,088		
6	ハーフポケット	KING GIM 108HP 黄	10	パック	315	3,150	3,465	(有)マルゼン
7	メモックロールテーブ	YAMATO NORK-25CH-6A	1	個	276	276	572	ナカムラ文機(株)
	メモックロールテーブ(詰め替え用)	YAMATO WR-25H-6A	1	個	244	244		